
-› nr k0!'. UM-405302/2015

ZARZĄDZENIE '[5
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia9.\:li.'.{?.f./.Y9.2o15r.
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Gliwicach w rejonie ul. H. Ch.
Andersena, obejmującej działkę nr 130/2, obręb Stare Gliwice stanowiącej własność
miasta Gliwice, na okres do 3 lat.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013, poz.594 _ z późn. zm./,art. 13 ust.1, art. 25
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j Dz. U. z
2015r., poz. 782 z późń. zm./

zarządza się, co następuje:
§ 1. Ocldać w dzierżawę na okres do trzech lat nieruchomość stanowiącą własność

miasta Gliwice, położoną w obrębie Stare Gliwice oznaczoną w ewidencji gruntów
jako działka nr 130/2, KW nr GL1G/00022026/5, część o pow. 90,00 mz,
z przeznaczeniem terenu pod rekreacyjny ogród działkowy (83,75 mz) oraz teren
pod tymczasowym obiektem gospodarczym (6,25 mz) na rzecz Henryka Zydla

§ 2. Przyjąć stawkę czynszu dzierżawnego ustaloną w wykazie nr 30/2015.
§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 4. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

` Zasfęü 1 Prezydenta Miasta

l'Š'."\Df1‹ '__ f"}`~." ' J Ą
5! _¿h„_ I ; , › ' .. icoąma Ű

.2Š.oÍ JOISÍ `

üiolflm/


